PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar manutenção no trecho de paralelepípedo e de terra da Estrada Governador Mario Covas, no Capivari, com máquina patrol motoniveladora.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. Ressalto que referida estrada encontra-se com diversos buracos que dificultam o tráfego no local.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB